
Sulkavan yhtenäiskoulun ja lukion rehtorin hakuilmoitus toistaiseksi voimassa 

olevaan virkaan 1.7.2022 alkaen. 

Tarjoamme Sinulle 

mielenkiintoisen työn rehtorina Sulkavan yhtenäiskoulussa ja lukiossa, jossa on oppilaita 

noin 200. Lukiomme yrittäjyyslinja on suomalaisittain ainutlaatuinen. Linjalla on mahdollista 

opiskella yrittäjyyttä käytännön tasolla, joten lukio-opinnot eivät ole pelkkää teoriaa. 

Koulussa on rehtorin lisäksi apulaisrehtori ja henkilökuntaa noin 30 henkilöä. 

Haemme rehtoriksi  

henkilöä, jolla on kykyä ja taitoa tukea koko kouluyhteisön oppimista ja kasvua sekä 

kehittää uusia toimintatapoja. Odotamme Sinulta kokemusta perusopetuksen ja/tai lukion 

tuloksellisesta johtamisesta ja henkilöstö- ja taloushallinnon osaamisesta. Lisäksi rehtorilta 

odotetaan erinomaisia vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä tieto- ja viestintätekniikan 

osaamista. Erityisesti arvostamme yrittäjä- ja markkinointihenkistä otetta työssäsi.  

Hakijoiden arviointiin vaikuttavia tekijöitä ovat viran täyttöprosessin ensimmäisessä 

vaiheessa kelpoisuuden osoittavat todistukset ja muut opintosuoritukset, työkokemus sekä 

työhakemuksen sisältö kokonaisuutena sekä työstä saatu tai pyydetty palaute. Näiden 

tekijöiden perusteella valitaan hakijat täyttöprosessin toiseen vaiheeseen, jossa 

ratkaisevaan rooliin nousevat työhaastattelu ja siihen mahdollisesti liitettävät tehtävät. 

Valinnassa voidaan käyttää soveltuvuusarviointia. 

Rehtorin kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 

annetun asetuksen nro 986/98 mukaisesti. Kelpoisuuden osoittavat todistukset 

tarkastetaan mahdollisessa haastattelutilanteessa. 

Viran palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan. 

Valitun on esitettävä viimeistään 30 päivän kuluttua päätöksen tiedoksisaannista 

hyväksyttävä lausunto terveydentilastaan sekä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 

selvittämisestä annetun lain (504/2002) 3 §:n mukainen voimassa oleva rikosrekisteriote. 

Virassa on kuuden kuukauden koeaika. Virka täytetään 1.7.2022 lukien tai sopimuksen 

mukaan. 

Hakuaika päättyy to 17.3.2022 klo 12.00. 

Lisätietoja ja hakulomake löytyvät rekrytointiohjelmasta www.kuntarekry.fi. 
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